

Príloha č. 1. Rozklad cenových nákladov.

Ku predloženej cenovej ponuke ku osloveniu obstarávateľom BVS a.s., Bratislava, formou Výzvy zo dňa 15.8.2022 na Predmet zákazky:

„Senica, vodovodný obchvat mesta, VDJ Hlboké – komplexná obnova objektov a VZ Holdošov Mlyn – rekonštrukcia NN prípojky“

Prepočet cien podľa UNIKA, Sadzobník projektov prác 2020, inžinierske a vodohospodárske stavby a energetika.

1. Náklady podľa bodu 3.2.1, časť 1

Odhad RN stavby – RN vodovod DN 300 á bm 515 - 571 EUR = cca 3,6 – 4,0 mil EUR

Súbor výkonov pre priemyselné a ostatné stavby

Cena z rozpočtových nákladov

4 mil EUR

Minimálna

191 740,00 €

Maximálna

223 690,00 €

Vypracovanie štúdií		9 587,00 €	5	9 587,00 €	5
		11 184,50 €	5	11 184,50 €	5

Súbor výkonov pre novobudované líniové stavby

		Líniové stavby			
		Projektová činnosť	%	IČ	%
Zabezpečenie vstupných podkladov	Min	1 917,40 €	1	5 752,20 €	3
	Max	2 236,90 €	1	6 710,70 €	3
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre územné konanie	Min	38 348,00 €	20	11 504,40 €	6
	Max	44 738,00 €	20	13 421,40 €	6
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebné konanie	Min	34 513,20 €	18	7 669,60 €	4
	Max	40 264,20 €	18	8 947,60 €	4
Dopracovanie projektu pre realizáciu stavby	Min	38 348,00 €	20	3 834,80 €	2
	Max	44 738,00 €	20	4 473,80 €	2
Zabezpečenie zmluvných vzťahov pre realizáciu stavby	Min	- €	0	9 587,00 €	5
	Max	- €	0	11 184,50 €	5
Práce spojené s realizáciou stavby	Min	5 752,20 €	3	26 843,60 €	14
	Max	6 710,70 €	3	31 316,60 €	14
Práce po dokončení stavby	Min	1 917,40 €	1	5 752,20 €	3
	Max	2 236,90 €	1	6 710,70 €	3
V percentách		63		37	
Spolu				100	

DUR vrátane štúdie, výkonu IČ a prípravy podkladov Cmin III pásmo Unika 2020 spolu 76,696 EUR

Ponúkaná cena 75.400,-- EUR

Ponuka v kalkulácii na hodinové sadzby

Klasifikácia hodinovej sadzby podľa UNIKA 2020	Hodnota	Počet hodín	Celková čiastka
Vysokokvalifikované koncepčné a koordinačné práce	50,00 €	380,00	19 000,00 €
Veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	850,00	34 000,00 €
Náročné práce	30,00 €	450,00	13 500,00 €
Menej náročné práce	25,00 €	300,00	7 500,00 €
Pomocné práce	20,00 €	70,00	1 400,00 €

Cena bez DPH	75 400,00 €
DPH	15 080,00 €
Celková ponúkaná cena vrátane DPH	90 480,00 €

DSP vrátane IČ

Cmin III pásmo Unika 2020 spolu 42.182,80 EUR

Ponúkaná cena 32.300,-- EUR

Klasifikácia hodinovej sadzby podľa UNIKA 2020	Hodnota	Počet hodín	Celková čiastka
Vysokokvalifikované koncepčné a koordinačné práce	50,00 €	160,00	8 000,00 €
Veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	350,00	14 000,00 €
Náročné práce	30,00 €	215,00	6 450,00 €
Menej náročné práce	25,00 €	130,00	3 250,00 €
Pomocné práce	20,00 €	30,00	600,00 €

Cena bez DPH	32 300,00 €
DPH	6 460,00 €
Celková ponúkaná cena vrátane DPH	38 760,00 €

2. Náklady podľa bodu 3.2.1, časť 2
 Odhadované RN stavby rekonštrukcie VDJ cca 400 tis.
 Cmin V. Pásmo UNIKA 2020

Súbor výkonov pre priemyselné a ostatné stavby

Cena z rozpočtových nákladov

Minimálna

Maximálna

0,4 mil EUR
108 820,00 €
126 950,00 €

		Ostatné stavby			
		Projektová činnosť	%	IČ	%
Zabezpečenie vstupných podkladov	Min	1 088,20 €	1	2 176,40 €	2
	Max	1 269,50 €	1	2 539,00 €	2
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre územné konanie	Min	11 970,20 €	11	4 352,80 €	4
	Max	13 964,50 €	11	5 078,00 €	4
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebné konanie	Min	25 028,60 €	23	2 176,40 €	2
	Max	29 198,50 €	23	2 539,00 €	2
Dopracovanie projektu pre realizáciu stavby	Min	26 116,80 €	24	2 176,40 €	2
	Max	30 468,00 €	24	2 539,00 €	2
Zabezpečenie zmluvných vzťahov pre realizáciu stavby	Min	- €	0	5 441,00 €	5
	Max	- €	0	6 347,50 €	5
Práce spojené s realizáciou stavby	Min	5 441,00 €	5	18 499,40 €	17
	Max	6 347,50 €	5	21 581,50 €	17
Práce po dokončení stavby	Min	1 088,20 €	1	3 264,60 €	3
	Max	1 269,50 €	1	3 808,50 €	3
			65		35
				100	

CENA PD UNIKA Cmin spolu 43.528 EUR

Ponúkaná cena

34.500 EUR

Klasifikácia hodinovej sadzby podľa UNIKA 2020	Hodnota	Počet hodín	Celková čiastka
Vysokokvalifikované koncepčné a koordinačné práce	50,00 €	200,00	10 000,00 €
Veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	350,00	14 000,00 €
Náročné práce	30,00 €	215,00	6 450,00 €
Menej náročné práce	25,00 €	130,00	3 250,00 €
Pomocné práce	20,00 €	40,00	800,00 €

Cena bez DPH	34 500,00 €
DPH	6 900,00 €
Celková ponúkaná cena vrátane DPH	41 000,00 €

3. Náklady podľa bodu 3.2.1, časť 3
 Odhadované RN stavby rekonštrukcie VDJ cca 400 tis.
 Cmin V. Pásmo UNIKA 2020

Súbor výkonov pre priemyselné a ostatné stavby

Cena z rozpočtových nákladov

Minimálna

Maximálna

0,15 mil EUR

30 490,00 €

35 570,00 €

		Líniové stavby			
		Projektová činnosť	%	IČ	%
Zabezpečenie vstupných podkladov	Min	304,90 €	1	914,70 €	3
	Max	355,70 €	1	1 067,10 €	3
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre územné konanie	Min	6 098,00 €	20	1 829,40 €	6
	Max	7 114,00 €	20	2 134,20 €	6
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebné konanie	Min	5 488,20 €	18	1 219,60 €	4
	Max	6 402,60 €	18	1 422,80 €	4
Dopracovanie projektu pre realizáciu stavby	Min	6 098,00 €	20	609,80 €	2
	Max	7 114,00 €	20	711,40 €	2
Zabezpečenie zmluvných vzťahov pre realizáciu stavby	Min	- €	0	1 524,50 €	5
	Max	- €	0	1 778,50 €	5
Práce spojené s realizáciou stavby	Min	914,70 €	3	4 268,60 €	14
	Max	1 067,10 €	3	4 979,80 €	14
Práce po dokončení stavby	Min	304,90 €	1	914,70 €	3
	Max	355,70 €	1	1 067,10 €	3
		V percentách	63		37
		Spolu		100	

CENA PD UNIKA Cmin spolu 18.903 EUR

Ponúkaná cena

15.800 EUR

Klasifikácia hodinovej sadzby podľa UNIKA 2020	Hodnota	Počet hodín	Celková čiastka
Vysokokvalifikované konštruktívne a koordinačné práce	50,00 €	80,00	4 000,00 €
Veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	180,00	7 200,00 €
Náročné práce	30,00 €	90,00	2 700,00 €
Menej náročné práce	25,00 €	60,00	1 500,00 €
Pomocné práce	20,00 €	20,00	400,00 €

Cena bez DPH	15 800,00 €
DPH	3 160,00 €
Celková ponúkaná cena vrátane DPH	18 960,00 €

Dňa 5.9.2022

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1.				GEODÉZIA PRACIA	12%	

* Uchádzač označí jednu z možností.